ประกาศคณะกรรมการโรคติดต่อจังหวัดอ่างทอง
เรื่อง การเฝ้าระวังป้องกันและควบคุมการแพร่ระบาดของโรคไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-๑๙) (ฉบับที่ ๑)
พ.ศ.๒๕๖๓

เนื่องจากขณะนี้สถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-๑๙) ในประเทศไทย มีอัตราเพิ่มขึ้นอย่างต่อเนื่อง ซึ่งกรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข ได้กำหนดมาตรการ การเฝ้าระวังและป้องกันการแพร่ระบาดของเชื้อโรคดังกล่าว โดยการตรวจคัดกรองผู้ที่เดินทางกลับจาก